
 

Oggetto: Nomina del (RASA) incaricato della Unica delle Stazioni Appaltanti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D.Lgs n. 163/2006 così come modificato dalla L. n. 50/2016;  
Visto l’art. 33ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVPC di stabilire con proprie 
deliberazioni le modalità operative di di funzionamento dell’AUSA; 
Visto il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a carico delle Stazioni 
Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della verifica e del successivo 
aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della Stazione Appaltante, 
mediante apposito provvedimento; 
Visto il comunicato ANAC del 28.10.2017 con cui l’ANAC ha pubblicato le indicazioni operative per la 
comunicazione del soggetto Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) incaricato 
della compilazione ed aggiornamento dei dati nell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA). 

DECRETA 
di nominare se stessa, Dirigente pro tempore dell’Istituto Comprensivo Senigallia Sud Belardi, quale 
Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA).  

Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente - Piano 
Triennale per la prevenzione della Corruzione e della Trasparenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Laura Fagioli) 

Firmato Digitalmente

Firmato digitalmente da LAURA FAGIOLI


		2025-01-22T16:16:30+0100
	LAURA FAGIOLI




